Зачислить на _________ курс

по специальности _________

Директор___________________

Приказ № __________________

от  «____»______________2020  г.

Директору областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский педагогический колледж»

Бондаревой Ольге Ивановне
	Фамилия__________________________________

Имя_______________________________________

Отчество___________________________________
Дата рождения______________________________

	Гражданство: ______________________________
Документ, удостоверяющий  личность,

________________  _______№_______________
Кем и когда выдан:_________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в образовательную организацию  для получения среднего профессионального образования по специальности
_____________________________________________________________________
в рамках контрольных цифр приема по очной/заочной форме обучения.

О себе сообщаю следующее:

Образование до поступления________________________________________________________
Окончил(а)  в __________ г. ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Аттестат/ диплом  о  ____________________________________________________________________
№___________________________________ Выдан  «_____ »_____________________________г.
«____» ____________________2020 г.

                    ____________________

     (подпись поступающего)

              Среднее профессиональное образование получаю впервые ________(да/нет)     ______________

                          подпись

 Ознакомлен(а) с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом колледжа, содержанием основных образовательных программ, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.___________________

Ознакомлен(а) с датой предоставления уведомления  о намерении  обучаться в образовательной организации.
                                                                                                             ______________

             (подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии_________________   /_______ _____________________/

«______»_____________2020 г.
Комментарии к заполнению заявления
1.Ф.И.О. указывается в родительном падеже (Петровой Ирины Ивановны)

2. Документ, удостоверяющий  личность   паспорт   0001  № 123456
 Кем и когда выдан ( не забывайте указать дату выдачи)

3.   Прошу Вас зачислить меня в образовательную организацию  для получения среднего профессионального образования по специальности

Преподавание в начальных классах, Физическая культура, Музыкальное образование

                 в рамках контрольных цифр приема по очной/заочной форме обучения.

(Пишите правильное название специальности, на которую вы подаете заявление
Подчеркиваете форму обучения)
Если вы подаете заявление на несколько специальностей, то заявление заполняете

по каждой специальности !!!!!!
4. Образование до поступления – основное общее образование (для тех, кто окончил 9 классов)      среднее общее образование ( для тех, кто окончил 11 классов)   кто поступает по диплому (на заочную форму) – пишите по диплому
5. Окончил(а)  в  2020 г. МБОУ «СОШ№5» г.Курска    (МКОУ «Любимовская СОШ» Фатежского района Курской области)
Аттестат/ диплом  об основном общем образовании  (среднем общем образовании ) или по диплому
№  123456789        Выдан  «10» июня 2020 г.
6.        «____» ____________________2020 г.

                    ____________________

                   дата подачи заявления                                                                     подпись
7.    Среднее профессиональное образование получаю впервые    да  (да/нет) ______________

                          подпись

8. Ознакомлен(а) с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом колледжа, содержанием основных образовательных программ, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся     .___________________

                                               подпись

8. Ознакомлен(а) с датой предоставления уведомления  о намерении  обучаться в образовательной организации.
                                                                                                                                ______________

                          подпись